– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

GREEN FUTURE FOOD HYDROCOLLOID MARINE
SCIENCE COMPANY LIMITED

綠新親水膠體海洋科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1084）

自願公告
瓊脂及卡拉膠產品產量及銷售的最新市場排名

本公告乃由綠新親水膠體海洋科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及綜合聯

屬實體，「本集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）自願作出。董事會欣然宣佈，根據

本集團委託弗若斯特沙利文公司於二零二二年六月出具的最新市場研究，就瓊脂產

品及精製及半精製卡拉膠產品的銷售額、銷量及相關市場份額而言，於二零二零年

及二零二一年，本公司於中國市場名列第一。於二零二零年及二零二一年，本公司

亦已成為瓊脂產品及精製及半精製卡拉膠產品的全球最大製造商。

董事會認為，本集團自二零一九年十月在香港聯合交易所有限公司上市（「上市」）以

來的大幅增長及成就乃主要由於下列原因：

(a) 截至二零二一年十二月三十一日，透過使用上市所得款項淨額的指定部分（總額

為 145.1百萬港元），本集團在中國福建省各種瓊脂及卡拉膠產品的設計年產能

分別增至 7,065噸及 10,335噸；及

(b) 誠如本公司日期為二零二一年三月二十六日的公告所披露，完成收購位於印尼

設計年產能 4,300噸半精製卡拉膠的海藻加工設施。

– 2 –

本集團將透過利用其在核心業務方面的投資及競爭優勢繼續擴大其產品組合，提高

其產能利用率並提升其表現。

承董事會命

綠新親水膠體海洋科技有限公司

主席兼行政總裁

陳金淙

香港，二零二二年七月六日

截至本公告日期，執行董事為陳金淙先生（主席兼行政總裁）、郭東旭先生、陳垂燁先生及佘小迎先

生；非執行董事為郭松森先生以及獨立非執行董事為何貴清先生、吳文拱先生及胡國華先生。